ZARZADZENIE NR120.4.2012
BURMISTRZA MIASTAI GMINY MROCZA
z dnia 13 marca 2012 roku
zmieniajjce zarzadzenie Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Nr 0152/16/2009 z dnia 20

czerwea 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzedzie Miasta i Gminy Mrocza

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (1j. z
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z péZniejszymi zmianami) oraz art. 104 Kodeksu Pracy
zarzqdzam, co nastepuje.

§ 1. W zarzadzeniu Nr 0152/16/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 30 czerwca
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzedzie Miasta i Gminy Mrocza w zwigzku z
trescia § 76 pkt 9 dotyczacego waloryzacji wysokosci ekwiwalentu za uzywanie whasnej odziezy i
obuwia roboczego zwicksza sie wysoko$¢ w/w ekwiwalentu o wskaznik 4,3%.

2.. Zatacznik oznaczony Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w tresci do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z moca od 1 stycznia 2011 roku



ZALACZNIK NR 2
TABELA

NORM PRZYDZIALU SRODKOW OCRONY INDYWIDUALNEJ
ODZIEZY I OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ OKRESU ICH UZYWALNOSCI

1. ROBOTNIK GOSPODARCZY, PALACZ KOTLOWY C.0. KONSERWATOR

Lp. | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartosé Wartos¢ Wartos¢
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
1 Czapka drelichowa 2 lata 19,26 71 9,63 zt 2,41 zk 0,80 zt
lub beret
2 Ubranie robocze 1 rok 77,05 zt 77,05 zt 19,26 zt 6,42 zt
Koszula flanelowa 1rok 33,18 zt 33,18 zt 8,31zt 2,77 7k
4 | Trzewiki skdrzano - 2 lata 68,48 zt 34,24 7t 8,55 zt 2,85zt
gumowe
4 Buty gumowo - 3 lata 83,47 zt 27,82 zk 6,96 zk 2,32 7k
filcowe
5 Kurtka ocieplana 3 okresy 166,89 zi 55,63 zt 13,92 zt 4,64 74
zimowe
6 . Kurtka 2 lata 107,01 zt 53,51 zk 13,38 zt 4,46 z1
przeciwdeszczowa
X RAZEM X 555,34 z1 291,06 zi 72,79 z1 24,26 zk

2. SPRZATACZKI

Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartos¢ Wartosé Wartosé
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
| Obuwie 1 rok 44,95 7t 44,95 zk 11,25z 3,75zt
profilaktyczne
2 Fartuch ochronny 1,5 roku 52,07 zt 34,71 zt 8,67 zt 2,89 7k
Chustka ochronna 1 rok 17,13 zk 17,13 z 4,29 7zt 1,43 zk
RAZEM X 114,15 zt 96,79 zt 24,21 8,07 zt




3. KIEROWNIK REFERATU OBSLUGI KOMUNALNEJ NADZORUJACY PRACE W

TERENIE
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartosé Warto$¢ Wartos¢
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
1 Kurtka 2 lata 107,01 zt 53,51 z 13,38 zt 4,46 zt
przeciwdeszczowa
2 Potbuty 1 rok 88,82 zt 88,82 zt 22,20 7k 7,40 z1
Buty ocieplane 3 okresy 134,84 zt 44,95 zt 11,25 7t 3,75z
zimowe
4 Kurtka ocieplana 3 okresy 166,89 zi 55,63 z 13,92 zt 4,64 71
zimowe
RAZEM X 497,56 z1 242,91 zi 60,75 z1 20,25 z1
4. KIEROWCA SAMOCHODU OSOBOWEGO
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Warto$¢ Wartos¢é Wartosé
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
1 Koszula flanelowa 1 rok 33,18 zt 33,18 zt 8,31 2,77 z
2 Fartuch ochronny 1,5 roku 51,37 z 34,25 7k 8,55 7k 2,85 7k
3 Obuwie 1 rok 44,94 7k 44,94 7k 11,25 zt 3,75 z
profilaktyczne
4 Kurtka 2 lata 107,01 z1 53,51 z 13,38 zt 4,46 7t
przeciwdeszczowa
RAZEM X 236,50 z1 165,88 z1 41,49 7z} 13,83 z1
5. KIEROWCAAUTOBUSU
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartosé Wartosé Wartos¢
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
1 Kurtka 2 lata 107,01 zt 53,51 zk 13,38 z1 4,46 zi
przeciwdeszczowa
2 Kurtka ocieplana 3 okresy 166,89 zt 55,63 zt 13,92 zt 4,64 71
zimowe
3 Obuwie 1 rok 44,94 7z} 4494 71 11,25zt 3,75 zk
profilaktyczne
4 Buty gumowo - 3 lata 83,47 zt 27,82 zk 6,96 7t 2,32zt
filcowe
5 Koszula flanelowa 1 rok 33,18 zt 33,18 zt 8,31 zt 2,77 zt
6 Czapka lub beret 2 lata 19,26 zi 9,63 zt 2,41 7k 0,80 zt
7 Ubranie robocze 1 rok 77,05 zk 77,05 zt 19,26 7t 6,42 zt
X RAZEM X 531,80 z1 301,76 zt 75,49 z1 25,16 z1




